
1 / 2

AOC GAMING G2460FQ

Tento tenký stylový monitor s extrémně krátkou dobou
odezvy 1 ms a obnovovací frekvencí 144 Hz navržený
pro plynulé akční sekvence bez zpoždění nebo
rozmazávání uspokojí požadavky i těch nejnáročnějších
hráčů.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 144 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

DisplayPort zajišťuje extrémně rychlý přenos
digitálního zvuku a obrazu bez ztráty kvality nebo
vstupního zpoždění. Připojte k vašemu monitoru
snadno a rychle řadu zařízení včetně počítače,
notebooku, přehrávače médií, herní konzoly apod. To je
perfektní pro profesionály, stejně jako většinu
náročných domácích uživatelů.



2 / 2

AOC GAMING G2460FQ

Technologie Adaptive Sync zajišťuje synchronizaci
vertikální obnovovací frekvence monitoru se
snímkovou frekvencí grafické karty, což zlepšuje
plynulost hraní díky eliminaci zasekávání, trhání a
chvění obrazu. Tato funkce je rovněž užitečná při
sledování videí a jiných vizuálních médií, jelikož přináší
jejich plynulejší přehrávání.

OBECNÉ

Název modelu G2460FQ

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Mainstream

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

2 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

400.4(H) x
551.4(W) x 221(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

435(H) x 693(W) x
127(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

5,45

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

4,16

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

24,0

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 350 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Zamezení blikání Flicker Free


